
Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK 04 ze dne  12. 10. 2022 • Microsoft Teams 

 

 
strana 1 
 

Zápis z jednání EK 
Volební období 2019–2023 ze dne 12. 10. 2022 
 
 
Přítomni: Lucie Šabíková (předseda), Kateřina Holíková (KH), Jana Hradilova (JH), 
Radek Felcman (RF), Marek Poláček (MP), Kateřina Šebková (KŠ) 
 
Omluveni: 
Jana Hradilová (JH), Jiří Pixa (JP) 
 
 
Program jednání 
1. Systém zápisů a jejích zveřejňování  

1.1. Dvojkolejný systém zápisů  
2. Podněty k řešení – podezření z porušení Etického kodexu 
3. Úkoly pro jednotlivé členy EK 
 
 

1. Systém zápisů a jejich zveřejňování  
1.1. Dvojkolejný systém zápisů 
• Přítomnými odsouhlasen dvojkolejný systém zápisů, kdy plná verze zápisu včetně 

příslušných úkolů a organizačních procesů bude interní záležitostí a bude k dispozici členům 
EK a ostatním vnitřním orgánům ČSTS, zveřejňována budou pouze verze bez možnosti 
možnosti identifikace podavatele podnětu  

o Diskuse – vytvoření FAQ, rozhodnutí ohledně vytvoření této sekce na webu ČSTS odložen 
na příští schůzi EK 
 

 
 

 

2. Podněty/úkoly k řešení   
• Členy EK bylo odsouhlaseno, že aktuální podněty k řešení včetně příslušných důkazních 

podkladů budou všem členům EK k dispozici (zaslány e-mailem) vždy v předstihu, a to 
nejpozději v termínu 7 dní před daným jednáním EK. V případě, že bude podán podnět ve 
výše zmíněné lhůtě před jednáním EK a bude zhodnocen jako bude zhodnocen jako 
neodkladný, bude zařazen do programu nejbližší schůze EK.  

 
 
 
 
 

 



Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK 04 ze dne  12. 10. 2022 • Microsoft Teams 

 

 
strana 2 
 

2.1. Obdržené podněty – porušení Etického kodexu 
 

o UEK03 – Logo SUT na soutěži ČSTS 
 Znění podnětu: 

Dobrý den, 
Rád bych poslal fotku ze soutěže ČSTS. Chtěl bych, aby etická komise 
posoudila, zdali je opravdu v pořádku, aby na soutěži ČSTS byla 
propagována soutěž SUT. 
Díky 
S pozdravem 
XY_3 

 Důkazní prostředky: fotografie 
 EK byly slíbeny další důkazní fotografie, případ bude dál řešen na příštím 

jednání po dodání dalších podkladů, současný stav komunikován se 
autorem podnětu  
 

o UEK04 – Porotování blízkých osob 
 Znění podnětu: 

Prosím o prověření, zda je v pořádku, že pár opakovaně porotuje spolu, a to 
i přes upozornění. Tento taneční pár je v současné době také párem 
v soukromí. 

 Důkazní prostředky: výsledky z dané soutěže, fotografie 
 Schválené řešení: přítomnými členy EK schváleno řešení, kdy budou oba ze 

zmíněného tanečního páru upozorněni, že jejích účastí v rámci účasti 
v jedné porotě došlo k porušení Soutěžního řádu, tedy §13, odst.7., s tím, že 
pokud by se takové jednání v budoucnu opakovalo, bylo by přistoupeno 
k dalšímu řešení.  

 
 
Pozn.  Znění jednotlivých podaných podnětů bylo s ohledem na ochranu osobních údajů zúčastněných osob pro účely 
zveřejnění upraveno. 
 
 

 
2.2. Úkoly pro jednotlivé členy EK 

 
o RF – formulovat odpověď na podnět Jelínek, Nováková 
o RF – komunikovat interním rámci ČSTS nastavení začátku, konce soutěže, vytvoření 

propozic při kombinaci soutěží více svazů, odloučení jednotlivých soutěží (legislativní 
ošetření) 

o LŠ – probrat s pořadateli soutěží „pod více svazy“ s těmi, kdo je v praxi provádí  
 

 

 

 

 



Český svaz tanečního sportu z.s. 
Volební období 2019–2023 
ZÁPIS Z JEDNÁNÍ EK 04 ze dne  12. 10. 2022 • Microsoft Teams 

 

 
strana 3 
 

 


	Zápis z jednání EK
	Program jednání
	1. Systém zápisů a jejich zveřejňování
	1.1. Dvojkolejný systém zápisů
	2. Podněty/úkoly k řešení
	2.1. Obdržené podněty – porušení Etického kodexu
	2.2. Úkoly pro jednotlivé členy EK


